Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

03 апреля 2023 года
ПРИКАЗ № 195

О направлении на курсы повышения квалификации
«Разговоры о важном: система работы
классного руководителя (куратора)»

На основании письма ГАОУ ДПО «Ленинградский областной институт
развития образования» от 21.03.2023 № 187 «Об обучении классных
руководителей и кураторов», на базе ФГАОУ ДПО «Академия
Минпросвещения России» организовано обучение педагогов на курсах
повышения квалификации по теме: «Разговоры о важном: система работы
классного руководителя (куратора)» (58 час).

Срок обучения: 11 апреля - 22 мая 2023 года.
Формат обучения: заочный с применением дистанционных

образовательных технологий.
В целях организации обучения на курсах повышения квалификации

приказываю:
1. Руководителям общеобразовательных организаций:

1.1 Направить педагогов на курсы повышения квалификации
«Раговоры о важном: система работы классного руководителя (куратора)»
согласно списку (приложение);

1.2 Организовать контроль за прохождением курсов повышения
квалификации педагогами.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я.

Заместитель председателя комитета образования , ;
 <у^/•' ' А.А. Никитина

«Разговоры о важном: система работы классного руководителя (куратора)»

Район Фамилия Имя Отчество етаН Образовательная организация Должность

ЛУЖСКИЙ Комлаева Ольга Никторовна
оЬ'л котккл а а таП.ги

МОУ "Володарская средняя школа"
Заместитель директора по ВР,
классный руководитель

Лужский Филипенко Юлия Олеговна уиК'а.ИПрепко. 1 ' Ж </ таП.ги МОУ "Заклинская средняя школа" учитель начальных классов
Лужский Ишханяи ("ветлана Христофоровна .чуе11апа 1$Ьхапуап </ таП.ги МОУ "Заклинская средняя школа" учитель начальных классов
ЛУЖСКИЙ Епифанова Анна Юрьевна еа!\ 81 а \апс1е\.ги МОУ "Мшинская СОШ" учитель начальных классов
Лужский Логинова Елизавета Александровна 1ошпо\ аеЦ/а\ еиа ал апо'ех.ги МОУ "Мшинская СОШ" учитель начальных классов

Лужский 1 (ыпкина Светлана Геннадиевна 15уркта-5§(й),уапа,ех.ги
МОУ "Оредежекая СОШ им. Героя
Советского Союза А.И. Семенова"

учитель начальных классов

Лужский Оловянишникова Галина 1 Назаровна уа!та-1у§а2007(<у)уапс!ех.ги МОУ "Скребловская СОШ" учитель начальных классов
ЛУЖСКИЙ Иванова Эльвира Ивановна татара74'</таП.ги МОУ "Средняя школа № 3 " зам. директора по ВР, учитель
ЛУЖСКИЙ Иванова Полина Алексеевна 1ицал-ек1ата'</ таП.ги МОУ "Средняя школа №3" учитель начальных классов
ЛУЖСКИЙ Фо, юрова Юлия Михайловна |иПаЛе1с7^/)уапи,ех.ги МОУ "Средняя школа №3" учитель русского языка и литературы
Лужский Изотова Людмила Геннадьевна 12010Уа47@уапи'ехли МОУ "Средняя школа №3" учитель русского языка и литературы
ЛУЖСКИЙ Леонтьева Елена I [иколаевна 1.1еоп1)е\уа2011(«)уапс1ех.ги МОУ "Средняя школа №3" учитель истории
ЛУЖСКИЙ Врублевская Лнас гасия Дмитриевна паЫепа.1еоп1е\ а.987/;Ьк.ги МОУ "Средняя школа №3" учитель начальных классов
ЛУЖСКИЙ Колосова Наталья Васильевна п.8пагапта'<7:\апи ,е\.ги МОУ "Средняя школа №4" учитель начальных классов
Лужский Красова Анна Васильевна аппасга5оуа2011 (^уапо'ех.ги МОУ "Средняя школа №4" учитель начальных классов
Лужский 'Гитова Светлана Викторовна 5У1.47(«)Ьк.ги МОУ "Средняя школа №4" учитель русского языка и литературы
ЛУЖСКИЙ Фёдорова Валерия Валерьевна УЗО 12(й),уапс1ех.ги МБОУ СОН] №5 учитель английского языка
ЛУЖСКИЙ Кося к Мария Дмитриевна 1994та.чЬа.54'«2таи.ги МБОУ СОШ №5 учитель начальных классов
Лужский Мелехина Анастасия Борисовна Осгуг45@таП.ги МОУ "Средняя школа № 6" учитель математики
ЛУЖСКИЙ Рачок Юлия Юрьевна ПгтаЗЗЗ'йтаП.ги МОУ "Средняя школа № 6" \ чи Iель английского языка
ЛУЖСКИЙ Дементьева Наталья Алексеевна кигттизка^/' .таП.ги МОУ "Средняя школа № 6" учитель технологии
ЛУЖСКИЙ Бусарев Александр Владимирович пп.мег.Ьиьагеу а тЬох.ги МОУ "Средняя школа № 6" учитель физической культуры
Лужский Касьянова Юлия Сергеевна уи1уа.уа.ита1аЮ\'а.оо(й}таП.ги МОУ "Средняя школа №2" учитель начальных классов
Лужский Рыжова Ольга Вячеславовна Зт1тоуа.о1§а165(«)!>таП.согп МОУ "Средняя школа №2" учитель начальных классов
ЛУЖСКИЙ Николаева Наталья Геннадиевна па1апа.рари1оуа2() I (/с/:уапс1ех.ги МОУ "Толмачевская средняя школа" учитель начальных классов
ЛУЖСКИЙ Субботин Сергей Александрович ^егце^иЬЬоп и \апо'ех.ги МОУ "Толмачевская средняя школа" учитель технологии